MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

tIJ.)i
F.d.,.l

d.

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.536

Delega competência à PROGRAD
para decidir sobre alteração
curricular do Curso de Matemática,
modalidade à Distância.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 18 de
fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no Ofício Coordenação Curso de
Matemática/CEAD/UFOP N° 001/2009,

RESOLVE:

Delegar competência à Pró-Reitoria de Graduação para deliberar
sobre as alterações do Projeto Político Pedagógico do Curso de Licenciatura
em Matemática, modalidade à distância, conforme o documento em anexo.

Ouro Preto, em 18 de fevereiro de 2009.

Prof.4ão Luiz Martins
residente

14 WÉ11M
pUBLICADO EM JMINISTRA1 1PM

OARO1Ô

--.-..--.-

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228